

MAPA DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS N.º 023/2017 - PROCESSO N.º 4.618/2017
EMITIDO EM: 24/07/2017

FIRMA: R TARGINO DOS SANTOS EIRELI-ME

ITEM	QDE	UND	DISCRIMINAÇÃO	V. UNIT EM R\$	V. TOTAL EM R\$	MARCA
5	134	Unid	Mouse Óptico – Interface USB – com botão Scroll – Resolução Mínima de 800 dpi	R\$ 8,20	R\$ 1.098,80	EXBOM
12	17	Unid	Impressora Multifuncional Laser - Conectividade através de porta USB 2.0 de alta velocidade e conexão de rede 10/100/1000 - Velocidade de impressão de no mínimo 35 ppm em impressão normal - Manuseio de entrada múltiplas de papel - Funções: Imprimir, copiar, digitalizar	R\$ 1.877,50	R\$ 31.917,50	HP
30	15	Unid	Drivers de DVD-RW 24X Sata	R\$ 78,50	R\$ 1.177,50	LG
69	20	Unid	Toner 4623f para impressora Samsung - novo (original ou similar)	R\$ 67,00	R\$ 1.340,00	CHINAMATE
76	20	Unid	Cartucho 21 para impressora HP - novo (original ou similar)	R\$ 39,00	R\$ 780,00	TOP COLLOR
			TOTAL		R\$ 36.313,80	
			VALIDADE DA PROPOSTA		60 dias	